
Stirnu Buks I
Riekstu Kalns / 16.04.2016

evaluación detallada
Noviks, Agris
Asociación: Sporta Akadēmija
Dorsal: 1253

recorrido: 19.80 km
Stirnu buks

categoría:
VBJB

tiempo total: 1:57:36
velocidad: 9.69 km/h

posición en el recorrido/Total: 155 (de 393)
posición en el recorrido/Total: 132 (de 254)
mejor tiempo del recorrido: 1:17:13
posición en la categoría: 9(de 13)
mejor tiempo en la categoría: 1:26:43

tiempos parciales
control

101
102
103
104
105
111
112
Ziel

etapa
km
-
-
-
-
-
-
-
-

etapa
tiempo
39:06
20:45
36:19
12:33
fehlt!
6:10
1:59
0:44

etapa
km/h

-
-
-
-
-
-
-
-

posición
categoría

12
9
6
6
-
7
9
1

retraso
categoría

13:19
5:06
8:20
2:06

-
1:23
1:07

-

posición
Total
198
150
107
81
-

88
156

6

stage score

retraso
Total
16:07
7:02
10:39
3:40

-
2:01
1:08
0:05

Total
km
-
-
-
-
-
-
-

19.80

Total
tiempo
39:06
59:51

1:36:10
1:48:43

-
1:54:53
1:56:52
1:57:36

Total
km/h

-
-
-
-
-
-
-
-

posición
categoría

12
12
10
9
-
9
9
9

retraso
categoría

13:19
18:25
26:45
28:50

-
29:59
31:06
30:53

posición
Total
198
183
149
140

-
136
134
132

Total score

retraso
Total
16:07
23:09
33:48
37:28

-
39:29
40:25
40:23

Timing by SPORTident timing.sportident.com


