

evaluación detallada

Noviks, Agris

Asociación: Sporta Akadēmija

Dorsal: 1253

recorrido: 19.80 km

Stirnu buks

categoría:

VBJB

tiempo total: 1:57:36

velocidad: 9.69 km/h

posición en el recorrido/Total: 155 (de 393) posición en el recorrido/Total: 132 (de 254)

mejor tiempo del recorrido: 1:17:13

posición en la categoría: 9(de 13) mejor tiempo en la categoría: 1:26:43

tiempos parciales stage score Total score

control	etapa	etapa	etapaposició retrasoposició retraso					Total	Total	Total posició retras posició retraso				
	km	tiempo	km/hc	ategoi	categorí	Total	Total	km	tiempo	km/hc	ategoi	categoría	Total	Total
101	-	39:06	-	12	13:19	198	16:07	-	39:06	-	12	13:19	198	16:07
102	-	20:45	-	9	5:06	150	7:02	-	59:51	-	12	18:25	183	23:09
103	-	36:19	-	6	8:20	107	10:39	-	1:36:10	-	10	26:45	149	33:48
104	-	12:33	-	6	2:06	81	3:40	-	1:48:43	-	9	28:50	140	37:28
105	-	fehlt!	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
111	-	6:10	-	7	1:23	88	2:01	-	1:54:53	-	9	29:59	136	39:29
112	-	1:59	-	9	1:07	156	1:08	-	1:56:52	-	9	31:06	134	40:25
Ziel	-	0:44	-	1	-	6	0:05	19.80	1:57:36	-	9	30:53	132	40:23

Timing by SPORTident